Zarządzenie Nr 32/2025
  Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  w SŁAWKOWIE
z dnia 30 grudnia 2025 roku
   w sprawie skrócenia czasu pracy Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sławkowie                   w dniu 31 grudnia 2025 roku.

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) w związku z § 7 ust. 2 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Sławkowie nadanego uchwałą Nr  XXXIII/331/2021 Rady Miejskiej w Sławkowie z dnia 23 września 2021 roku                  w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Sławkowie oraz na podstawie § 4 ust. 7 Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sławkowie stanowiącego załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 12/2021 Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sławkowie z dnia 29 marca 2021 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sławkowie
zarządzam:
§ 1. W dniu 31 grudnia 2025 roku (środa) skrócić czas pracy pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sławkowie bez obowiązku odpracowania i z zachowaniem prawa
do wynagrodzenia.
§ 2. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Sławkowie w dniu 31 grudnia 2025 roku (środa) będzie czynny od godziny od 700 do 1400.

§ 3. Zarządzenie obowiązuje w dniu 31 grudnia 2025 roku.
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.








Kierownik









Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej









w Sławkowie









mgr Ilona Leś

